

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. balandžio 10 d. Nr. KO- 72 (1348)
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-04-10 11.00 – 11.30 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvauja: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Jurgita Mickūnė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėja, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja.

1. SVARSTYTA. Patalpų dezinfekcija.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad septynioliktąją koronaviruso auka tapo Gruzdžių miestelio gyventojas. Akcentavo, kad asmuo priklausė rizikos grupei, mažai bendravo, neišeidavo iš namų, todėl šiuo metu labai svarbus epidemiologinės situacijos surinkimas, kontaktų suradimas. Susisieki NVSC ir informavo, kad būtina atlikti laiptinės baigiamąją dezinfekciją. NVSC pabrėžė, kad savanoriai, kurie atlikdavo patalpų dezinfekciją, nebeatlieka šios paslaugos. Savivaldybės administracija turi organizuoti baigiamąją dezinfekciją, nes yra užfiksuotas ligos židiny.

Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėja, sakė, kad Savivaldybės administracija yra sudariusi sutartį su UAB „Profilaktinė dezinfekcija“, kuri atlieka baigiamąją dezinfekciją.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, sakė, kad savivaldybė turi pasirūpinti, kad patalpos būtų dezinfekuotos.

1. NUTARTA.

Pavesti Jurgitai Mickūnei, teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėjai, užsakyti baigiamosios dezinfekcijos paslaugą.

2. SVARSTYTA. Asmens apsaugojimo priemonių poreikis.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, prašė Ingos Rimgailienės, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovės, susisiekti su Jolanta Šiupariene, Socialinės paramos skyriaus veda ir patikslinti ar dar yra poreikis vienkartinėms veido kaukių, taip pat prašyti Vilijos Vaičekauskienės, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovės, patikslinti duomenis ar kuri nors įstaiga trūksta vienkartinėms veido kaukių. Surinkus duomenis, reikalinga parengti preliminarų apsaugos priemonių paskirstymą ir suderinti su Administracijos direktoriumi. Priminė,

kad priemonės turi būti perduotos, pasirašant perdavimo aktus.

2. NUTARTA.

Pavesti Ingai Rimgailienei, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovei, parengti preliminarų vienkartinių kaukių paskirstymą įstaigoms.

3. SVARSTYTA. Visuomeninė akcija.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, informavo, kad susisiekė su policijos atstovais ir informavo, kad Savivaldybė dalyvaus visuomeninėje akcijoje ir išduos policijai vienkartinių veido kaukių, kurias jie galės įteikti tiems, kurie jų neturės. Trumpai referavo, kiek švenčių dienomis policijos ekipažų budės ir kokiose vietose.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatorė, manė, kad derėtų skirti 200 vnt. vienkartinių veido kaukių.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, siūlė skirti 300 vnt.

3. NUTARTA.

Dalyvauti visuomeninėje akcijoje ir išduoti policijai 300 vnt. vienkartinių veido kaukių.

Pavesti Antanui Šepučiui, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės nariui, pristatyti 300 vnt. vienkartinių veido kaukių policijai.

4. SVARSTYTA. Kita informacija.

Rita Žadeikytė, ESOC visuomenės informavimo grupės vadovė, trumpai informavo posėdžio dalyvius, kokia yra parengta informacija, straipsniai, apžvalgos. Visa aktuali informacija bus paskelbta interneto svetainėje ir socialiniame tinkle.

Posėdžio pirmininkė

Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė

Jurgita Jurgaitienė